
2 

3 

4 

Resolution No. 17-064 

BEFORE THE BOARD OF SUPERVISORS 

STATE OF CALIFORNIA, COUNTY OF FRESNO 

s IN THE MATTER OF CLAIMS FOR ) RESOLUTION 

6 EXCESS PROCEEDS FROM THE SALE ) 

7 OF TAX-DEFAULTED PROPERTY ) 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

WHEREAS, on March 7 through 10, 2014, under California Revenue and Taxatio 

Code, Division 1, Part 6, the County sold the property identified by the following Assessor' 

Parcel Number (APN) to satisfy the taxes, assessments, penalties and costs then delinquen 

on that property: APN 360-190-43; and, 

WHEREAS, under California Revenue and Taxation Code Section 4675, a party o 

interest may file with the County a claim for excess proceeds from the sale of the prope 

15 within one year after the recordation of the Tax Collector's deed to the purchaser; 
WHEREAS, within one year after the recordation of the Tax Collector's deed to th 

16 
purchaser, Global Discoveries (claimant) filed with the County a claim for the exces 

17 
proceeds from the sale ofthe property; and, 

18 WHEREAS, due to the distribution of the proceeds from the sale of the prope 
19 according to the order of priority in subdivisions (a) and (b) of California Revenue an 
20 Taxation Code Section 4673.1, there are not any excess proceeds from the sale of th 

21 property. 

22 NOW, THEREFORE, IT IS ORDERED that $0.00 is distributed to claimant. 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

9514r 

\ 





2 

3 

4 

Resolution No. 17-065 

BEFORE THE BOARD OF SUPERVISORS 

STATE OF CALIFORNIA, COUNTY OF FRESNO 

5 IN THE MA TIER OF CLAIMS FOR ) RESOLUTION 

6 EXCESS PROCEEDS FROM THE SALE ) 

7 OF TAX-DEFAULTED PROPERTY ) 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

WHEREAS, on March 7 through 10, 2014, under California Revenue and Taxatio 

Code, Division 1, Part 6, the County sold the property identified by the following Assessor' 

Parcel Number (APN) to satisfy the taxes, assessments, penalties and costs then delinquen 

on that property: APN 360-190-43; and, 

WHEREAS, under California Revenue and Taxation Code Section 4675, a party o 

interest may file with the County a claim for excess proceeds from the sale of the prope 

within one year after the recordation of the Tax Collector's deed to the purchaser; 
WHEREAS, within one year after the recordation of the Tax Collector's deed to th 

purchaser, Alta Irrigation District (claimant) filed with the County a claim for the exces 

proceeds from the sale of the property; and, 

WHEREAS, due to the distribution of the proceeds from the sale of the prope 

according to the order of priority in subdivisions (a) and (b) of California Revenue an 

Taxation Code Section 4673.1, there are not any excess proceeds from the sale of th 

property. 

NOW, THEREFORE, IT IS ORDERED that $0.00 is distributed to claimant. 

9514r 



1 THE FOREGOING was passed and adopted by the following vote of the 

2 Board of Supervisors of the County of Fresno this 31st day of January, 2017, to-wit: 

3 

4 

5 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

AYES: Supervisors Borgeas, Magsig, Mendes, Pacheco, Quintero 

NOES: None 

ABSENT: None 

CHAIRMAN, Board of Supervisors 



1 

2 

3 

4 

Resolution No. 17-066 

BEFORE THE BOARD OF SUPERVISORS 

STATE OF CALIFORNIA, COUNTY OF FRESNO 

5 IN THE MATTER OF CLAIMS FOR ) RESOLUTION 

6 EXCESS PROCEEDS FROM THE SALE) 

7 OF TAX-DEFAULTED PROPERTY ) 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

WHEREAS, on March 7 through 10,2014, under California Revenue and Taxatio 

Code, Division 1, Part 6, the County sold the property identified by the following Assessor' 

Parcel Number (APN) to satisfY the taxes, assessments, penalties and costs then delinquen 

on that property: APN 055-163-04S; and, 

WHEREAS, under California Revenue and Taxation Code Section 4675, a party o 

interest may file with the County a claim for excess proceeds from the sale of the prope 

within one year after the recordation of the Tax Collector's deed to the purchaser; 
WHEREAS, within one year after the recordation of the Tax Collector's deed to th 

purchaser, Hanna Edith Weaver on behalf of Dale H. Johnston (claimant) filed with th 

County a claim for the excess proceeds from the sale of the property; and, 

WHEREAS, due to the distribution of the proceeds from the sale of the prope 

according to the order of priority in subdivisions (a) and (b) of California Revenue an 

Taxation Code Section 4673.1, there are not any excess proceeds from the sale of th 

property. 

NOW, THEREFORE, IT IS ORDERED that $0.00 is distributed to claimant. 

9514r 



1 THE FOREGOING was passed and adopted by the following vote of the 

2 Board of Supervisors of the County of Fresno this 31 st day of January, 2017, to-wit: 

3 

4 

5 

6 

7 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

AYES: Supervisors Borgeas, Magsig, Mendes, Pacheco, Quintero 

NOES: None 

ABSENT: None 

CHAIRMAN, Board of Supervisors 



2 

3 

4 

Resolution No. 17-067 

BEFORE THE BOARD OF SUPERVISORS 

STATE OF CALIFORNIA, COUNTY OF FRESNO 

5 IN THE MATTER OF CLAIMS FOR ) RESOLUTION 

6 EXCESS PROCEEDS FROM THE SALE) 

1 OF TAX-DEFAULTED PROPERTY ) 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

WHEREAS, on March 7 through 10, 2014, under California Revenue and Taxatio 

Code, Division 1, Part 6, the County sold the property identified by the following Assessor' 

Parcel Number (APN) to satisfy the taxes, assessments, penalties and costs then delinquen 

on that property: APN 055-163-04S; and, 

WHEREAS, under California Revenue and Taxation Code Section 4675, a party o 

interest may file with the County a claim for excess proceeds from the sale of the prope 

15 
within one year after the recordation of the Tax Collector's deed to the purchaser; 

WHEREAS, within one year after the recordation of the Tax Collector's deed to th 
16 purchaser, Brandy Boatman (claimant) filed with the County a claim for the exces 
17 proceeds from the sale of the property; and, 
18 WHEREAS, due to the distribution of the proceeds from the sale of the prope 

19 according to the order of priority in subdivisions (a) and (b) of California Revenue an 

20 Taxation Code Section 4673.1 , there are not any excess proceeds from the sale of th 

21 property. 

22 NOW, THEREFORE, IT IS ORDERED that $0.00 is distributed to claimant. 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

9514r 



1 THE FOREGOING was passed and adopted by the following vote of the 

2 Board of Supervisors of the County of Fresno this 31 51 day of January, 2017, to-wit: 

3 

4 
AYES: Supervisors Borgeas, Magsig, Mendes, Pacheco, Quintero 

5 

6 

7 

8 

9 

NOES: None 

ABSENT: None 

ATIEST: 

BERNICE E. SEIDEL 
1 0 Clerk, Board of Supervisors 

11 

12 

13 

By SM~ ~~ 
Deputy 

CHAIRMAN, Board of Supervisors 



2 

3 

4 

Resolution No. 17-068 

BEFORE THE BOARD OF SUPERVISORS 

STATE OF CALIFORNIA, COUNTY OF FRESNO 

5 IN THE MATTER OF CLAIMS FOR ) 

6 EXCESS PROCEEDS FROM THE SALE) 

1 OF TAX-DEFAULTED PROPERTY ) 

RESOLUTION 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

WHEREAS, on March 7 through 10, 2014, under California Revenue and Taxatio 

Code, Division 1, Part 6, the County sold the property identified by the following Assessor' 

Parcel Number (APN) to satisfy the taxes, assessments, penalties and costs then delinquen 

on that property: APN 511-281-17; and, 

WHEREAS, under California Revenue and Taxation Code Section 4675, a party o 

interest may file with the County a claim for excess proceeds from the sale of the prope 

within one year after the recordation of the Tax Collector's deed to the purchaser; 
WHEREAS, within one year after the recordation of the Tax Collector's deed to th 

purchaser, Fresno County Tax Collector (claimant) filed with the County a claim for th 

excess proceeds from the sale of the property; and, 

WHEREAS, due to the distribution of the proceeds from the sale of the prope 

according to the order of priority in subdivisions (a) and (b) of California Revenue an 

20 Taxation Code Section 4673 .1, there are not any excess proceeds from the sale of th 

21 property. 

22 NOW, THEREFORE, IT IS ORDERED that $0.00 is distributed to claimant. 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

9514r 



1 THE FOREGOING was passed and adopted by the following vote of the 

2 Board of Supervisors of the County of Fresno this 31 51 day of January, 2017, to-wit: 

3 

4 

5 

6 

7 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

AYES: Supervisors Borgeas, Magsig, Mendes, Pacheco, Quintero 

NOES: None 

ABSENT: None 

CHAIRMAN, Board of Supervisors 



2 

3 

4 

Resolution No. 17-069 

BEFORE THE BOARD OF SUPERVISORS 

STATE OF CALIFORNIA, COUNTY OF FRESNO 

5 IN THE MATTER OF CLAIMS FOR ) RESOLUTION 

6 EXCESS PROCEEDS FROM THE SALE ) 

7 OF TAX-DEFAULTED PROPERTY ) 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

WHEREAS, on March 7 through 10, 2014, under California Revenue and Taxatio 

Code, Division 1, Part 6, the County sold the property identified by the following Assessor' 

Parcel Number (APN) to satisfy the taxes, assessments, penalties and costs then delinquen 

on that property: APN 424-285-09; and, 

WHEREAS, under California Revenue and Taxation Code Section 4675, a party o 

interest may file with the County a claim for excess proceeds from the sale of the prope 

within one year after the recordation of the Tax Collector's deed to the purchaser; 
WHEREAS, within one year after the recordation of the Tax Collector's deed to th 

purchaser, Michelle McCoy (claimant) filed with the County a claim for the excess proceed 

from the sale of the property; and, 

WHEREAS, due to the distribution of the proceeds from the sale of the prope 

according to the order of priority in subdivisions (a) and (b) of California Revenue an 

Taxation Code Section 4673.1, there are not any excess proceeds from the sale of th 

property. 

NOW, THEREFORE, IT IS ORDERED that $0.00 is distributed to claimant. 

951 4r 



1 THE FOREGOING was passed and adopted by the following vote of the 

2 Board of Supervisors of the County of Fresno this 31 5t day of January, 2017, to-wit: 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

AYES: Supervisors Borgeas, Magsig, Mendes, Pacheco, Quintero 

NOES: None 

ABSENT: None 

ATTEST: 

BERNICE E. SEIDEL 
Clerk, Board of Supervisors 

By Su$M. ~sho-p 
Deputy 

Agenda Item No. 22 
Resolution No. 17-069 

CHAIRMAN, Board of Supervisors 



1 

2 

3 

4 

Resolution No. 17-070 

BEFORE THE BOARD OF SUPERVISORS 

STATE OF CALIFORNIA, COUNTY OF FRESNO 

5 IN THE MA TIER OF CLAIMS FOR ) RESOLUTION 

6 EXCESS PROCEEDS FROM THE SALE) 

1 OF TAX-DEFAULTED PROPERTY ) 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

WHEREAS, on March 7 through 10, 2014, under California Revenue and Taxatio 

Code, Division 1, Part 6, the County sold the property identified by the following Assessor' 

Parcel Number (APN) to satisfy the taxes, assessments, penalties and costs then delinquen 

on that property: APN 424-285-09; and, 

WHEREAS, under California Revenue and Taxation Code Section 4675, a party o 

interest may file with the County a claim for excess proceeds from the sale of the prope 

within one year after the recordation of the Tax Collector's deed to the purchaser; 
WHEREAS, within one year after the recordation of the Tax Collector's deed to th 

purchaser, GCFS, Inc. (claimant) filed with the County a claim for the excess proceeds fro 

the sale of the property; and, 

WHEREAS, due to the distribution of the proceeds from the sale of the prope 

according to the order of priority in subdivisions (a) and (b) of California Revenue an 

Taxation Code Section 4673.1, there are not any excess proceeds from the sale of th 

property. 

NOW, THEREFORE, IT IS ORDERED that $0.00 is distributed to claimant. 

9514r 





2 

3 

4 

Resolution No. 17-071 

BEFORE THE BOARD OF SUPERVISORS 

STATE OF CALIFORNIA, COUNTY OF FRESNO 

5 IN THE MA TIER OF CLAIMS FOR ) RESOLUTION 

6 EXCESS PROCEEDS FROM THE SALE) 

7 OFTAX-DEFAULTEDPROPERTY ) 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

WHEREAS, on March 7 through 10, 2014, under California Revenue and Taxatio 

Code, Division 1, Part 6, the County sold the property identified by the following Assessor' 

Parcel Number (APN) to satisfy the taxes, assessments, penalties and costs then delinquen 

on that property: APN 435-061-06; and, 

WHEREAS, under California Revenue and Taxation Code Section 4675, a party o 

interest may file with the County a claim for excess proceeds from the sale of the prope 

15 
within one year after the recordation of the Tax Collector's deed to the purchaser; 

WHEREAS, within one year after the recordation of the Tax Collector's deed to th 
16 purchaser, Samuel & JoAnne Singley (claimant) filed with the County a claim for th 
17 excess proceeds from the sale of the property; and, 
18 WHEREAS, due to the distribution of the proceeds from the sale of the prope 

19 according to the order of priority in subdivisions (a) and (b) of California Revenue an 

20 Taxation Code Section 4673.1 , there are not any excess proceeds from the sale of th 

21 property. 

22 NOW, THEREFORE, IT IS ORDERED that $0.00 is distributed to claimant. 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

9514r 



1 THE FOREGOING was passed and adopted by the following vote of the 

2 Board of Supervisors of the County of Fresno this 31 51 day of January, 2017, to-wit: 

3 

4 

5 

6 

7 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

AYES: Supervisors Borgeas, Magsig, Mendes, Pacheco, Quintero 

NOES: None 

ABSENT: None 

CHAIRMAN, Board of Supervisors 



1 

2 

3 

4 

Resolution No. 17-072 

BEFORE THE BOARD OF SUPERVISORS 

STATE OF CALIFORNIA, COUNTY OF FRESNO 

5 IN THE MATTER OF CLAIMS FOR ) RESOLUTION 

6 EXCESS PROCEEDS FROM THE SALE) 

7 OF TAX-DEFAULTED PROPERTY ) 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

WHEREAS, on March 7 through 10, 2014, under California Revenue and Taxatio 

Code, Division 1, Part 6, the County sold the property identified by the following Assessor' 

Parcel Number (APN) to satisfy the taxes, assessments, penalties and costs then delinquen 

on that property: APN 435-061-06; and, 

WHEREAS, under California Revenue and Taxation Code Section 4675, a party o 

interest may file with the County a claim for excess proceeds from the sale of the prope 

within one year after the recordation of the Tax Collector's deed to the purchaser; 
WHEREAS, within one year after the recordation of the Tax Collector's deed to th 

purchaser, Fresno County Tax Collector (claimant) filed with the County a claim for th 

excess proceeds from the sale of the property; and, 

WHEREAS, due to the distribution of the proceeds from the sale of the prope 

according to the order of priority in subdivisions (a) and (b) of California Revenue an 

20 Taxation Code Section 46 73 .1, there are not any excess proceeds from the sale of th 

21 property. 

22 NOW, THEREFORE, IT IS ORDERED that $0.00 is distributed to claimant. 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

9514r 



1 THE FOREGOING was passed and adopted by the following vote of the 

2 Board of Supervisors of the County of Fresno this 31 51 day of January, 2017, to-wit: 

3 

4 

5 

6 

7 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

AYES: Supervisors Borgeas, Magsig, Mendes, Pacheco, Quintero 

NOES: None 

ABSENT: None 

CHAIRMAN, Board of Supervisors 



2 

3 

4 

Resolution No. 17-073 

BEFORE THE BOARD OF SUPERVISORS 

STATE OF CALIFORNIA, COUNTY OF FRESNO 

5 IN THE MATTER OF CLAIMS FOR ) RESOLUTION 

6 EXCESS PROCEEDS FROM THE SALE) 

7 OF TAX-DEFAULTED PROPERTY ) 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

WHEREAS, on March 7 through 10, 2014, under California Revenue and Taxatio 

Code, Division 1, Part 6, the County sold the property identified by the following Assessor' 

Parcel Number (APN) to satisfy the taxes, assessments, penalties and costs then delinquen 

on that property: APN 447-075-13; and, 

WHEREAS, under California Revenue and Taxation Code Section 4675, a party o 

interest may file with the County a claim for excess proceeds from the sale of the prope 

within one year after the recordation of the Tax Collector's deed to the purchaser; 
WHEREAS, within one year after the recordation of the Tax Collector's deed to th 

16 
purchaser, Somphone Phommahasay (claimant) filed with the County a claim for th 

15 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

excess proceeds from the sale of the property; and, 

WHEREAS, due to the distribution of the proceeds from the sale of the prope 

according to the order of priority in subdivisions (a) and (b) of California Revenue an 

Taxation Code Section 4673.1, there are not any excess proceeds from the sale of th 

property. 

NOW, THEREFORE, IT IS ORDERED that $0.00 is distributed to claimant. 

9514r 



1 THE FOREGOING was passed and adopted by the following vote of the 

2 Board of Supervisors of the County of Fresno this 31st day of January, 2017, to-wit: 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

AYES: Supervisors Borgeas, Magsig, Mendes, Pacheco, Quintero 

NOES: None 

ABSENT: None 

ATIEST: 

BERNICE E. SEIDEL 
Clerk, Board of Supervisors 

By ~SWY\ ~~Oi) 
Deputy 

CHAIRMAN, Board of Supervisors 



2 

3 

4 

Resolution No. 17-074 

BEFORE THE BOARD OF SUPERVISORS 

STATE OF CALIFORNIA, COUNTY OF FRESNO 

5 IN THE MATTER OF CLAIMS FOR ) RESOLUTION 

6 EXCESS PROCEEDS FROM THE SALE ) 

7 OF TAX-DEFAULTED PROPERTY ) 

8 

9 
WHEREAS, on March 7 through 10, 2014, under California Revenue and Tax.atio 

Code, Division 1, Part 6, the County sold the property identified by the following Assessor' 
10 

11 

12 

13 

14 

Parcel Number (APN) to satisfy the taxes, assessments, penalties and costs then delinquen 

on that property: APN 452-064-04; and, 

WHEREAS, under California Revenue and Taxation Code Section 4675, a party o 

interest may file with the County a claim for excess proceeds from the sale of the prope 

15 within one year after the recordation of the Tax Collector's deed to the purchaser; 
WHEREAS, within one year after the recordation of the Tax Collector's deed to th 

16 
purchaser, Global Discoveries, Ltd (claimant) filed with the County a claim for the exces 

17 
proceeds from the sale of the property; and, 

18 
WHEREAS, due to the distribution of the proceeds from the sale of the prope 

19 according to the order of priority in subdivisions (a) and (b) of California Revenue an 

20 Taxation Code Section 4673.1, there are not any excess proceeds from the sale of th 

21 property. 

22 NOW, THEREFORE, IT IS ORDERED that $0.00 is distributed to claimant. 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

9514r 



1 THE FOREGOING was passed and adopted by the following vote of the 

2 Board of Supervisors of the County of Fresno this 31 51 day of January, 2017, to-wit: 

3 

4 

5 

6 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

AYES: Supervisors Borgeas, Magsig, Mendes, Pacheco, Quintero 

NOES: None 

ABSENT: None 

CHAIRMAN, Board of Supervisors 



2 

3 

4 

Resolution No. 17-075 

BEFORE THE BOARD OF SUPERVISORS 

STATE OF CALIFORNIA, COUNTY OF FRESNO 

5 IN THE MATTER OF CLAIMS FOR ) RESOLUTION 

6 EXCESS PROCEEDS FROM THE SALE) 

7 OF TAX-DEFAULTED PROPERTY ) 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

WHEREAS, on March 7 through 10, 2014, under California Revenue and Taxatio 

Code, Division 1, Part 6, the County sold the property identified by the following Assessor' 

Parcel Number (APN) to satisfy the taxes, assessments, penalties and costs then delinquen 

on that property: APN 452-064-04; and, 

WHEREAS, under California Revenue and Taxation Code Section 4675, a party o 

interest may file with the County a claim for excess proceeds from the sale of the prope 

within one year after the recordation of the Tax Collector's deed to the purchaser; 
WHEREAS, within one year after the recordation of the Tax Collector's deed to th 

purchaser, State of California, Franchise Tax Board (claimant) filed with the County 

claim for the excess proceeds from the sale of the property; and, 

WHEREAS, due to the distribution of the proceeds from the sale of the prope 

according to the order of priority in subdivisions (a) and (b) of California Revenue an 

20 Taxation Code Section 4673.1, there are not any excess proceeds from the sale of th 

21 property. 

22 NOW, THEREFORE, IT IS ORDERED that $0.00 is distributed to claimant. 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

9514r 



1 THE FOREGOING was passed and adopted by the following vote of the 

2 Board of Supervisors of the County of Fresno this 31 51 day of January, 2017, to-wit: 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

AYES: Supervisors Borgeas, Magsig, Mendes, Pacheco, Quintero 

NOES: None 

ABSENT: None 

ATIEST: 

BERNICE E. SEIDEL 
Clerk, Board of Supervisors 

By ~~ ·~~ 
Deputy 

CHAIRMAN, Board of Supervisors 



2 

3 

4 

Resolution No. 17-076 

BEFORE THE BOARD OF SUPERVISORS 

STATE OF CALIFORNIA, COUNTY OF FRESNO 

5 IN THE MA TIER OF CLAIMS FOR ) RESOLUTION 

6 EXCESS PROCEEDS FROM THE SALE) 

7 OF TAX-DEFAULTED PROPERTY ) 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

WHEREAS~ on March 7 through 10, 2014, under California Revenue and Taxatio 

Code, Division 1, Part 6, the County sold the property identified by the following Assessor' 

Parcel Number (APN) to satisfy the taxes, assessments, penalties and costs then delinquen 

on that property: APN 459-034-13; and, 

WHEREAS, under California Revenue and Taxation Code Section 4675, a party o 

interest may file with the County a claim for excess proceeds from the sale of the prope 

within one year after the recordation of the Tax Collector's deed to the purchaser; 
WHEREAS, within one year after the recordation of the Tax Collector's deed to th 

purchaser, A.K.J. Properties (claimant) filed with the County a claim for the exces 

proceeds from the sale of the property; and, 

WHEREAS, due to the distribution of the proceeds from the sale of the prope 

according to the order of priority in subdivisions (a) and (b) of California Revenue an 

20 Taxation Code Section 4673.1 , there are not any excess proceeds from the sale of th 

21 property. 

22 NOW, THEREFORE, IT IS ORDERED that $0.00 is distributed to claimant. 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

9514r 



1 THE FOREGOING was passed and adopted by the following vote of the 

2 Board of Supervisors of the County of Fresno this 31st day of January, 2017, to-wit: 

3 

4 

5 

6 

7 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

AYES: Supervisors Borgeas, Magsig, Mendes, Pacheco, Quintero 

NOES: None 

ABSENT: None 

CHAIRMAN, Board of Supervisors 



2 

3 

4 

Resolution No. 17-077 

BEFORE THE BOARD OF SUPERVISORS 

STATE OF CALIFORNIA, COUNTY OF FRESNO 

5 IN THE MATTER OF CLAIMS FOR ) RESOLUTION 

6 EXCESS PROCEEDS FROM THE SALE ) 

1 OFTAX-DEFAULTEDPROPERTY ) 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

WHEREAS, on March 7 through 10, 2014, under California Revenue and Taxatio 

Code, Division 1, Part 6, the County sold the property identified by the following Assessor' 

Parcel Number (APN) to satisfy the taxes, assessments, penalties and costs then delinquen 

on that property: APN 480-352-43; and, 

WHEREAS, under California Revenue and Taxation Code Section 4675, a party o 

interest may file with the County a claim for excess proceeds from the sale of the prope 

within one year after the recordation of the Tax Collector's deed to the purchaser; 
WHEREAS, within one year after the recordation of the Tax Collector's deed to th 

purchaser, Eugene L Gutierrez & Mary J Gutierrez (claimant) filed with the County 

claim for the excess proceeds from the sale of the property; and, 

WHEREAS, due to the distribution of the proceeds from the sale of the prope 

according to the order of priority in subdivisions (a) and (b) of California Revenue an 
20 Taxation Code Section 4673.1, there are not any excess proceeds from the sale of th 

21 property. 

22 NOW, THEREFORE, IT IS ORDERED that $0.00 is distributed to claimant. 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

9514r 



1 THE FOREGOING was passed and adopted by the following vote of the 

2 Board of Supervisors of the County of Fresno this 31st day of January, 2017, to-wit: 

3 
AYES: Supervisors Borgeas, Magsig, Mendes, Pacheco, Quintero 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

NOES: None 

ABSENT: None 

ATIEST: 

BERNICE E. SEIDEL 
1 0 Clerk, Board of Supervisors 

11 

12 

13 

By Su.~ ~s.bo,p 

Deputy 

CHAIRMAN, Board of Supervisors 



2 

3 

4 

Resolution No. 17-078 

BEFORE THE BOARD OF SUPERVISORS 

STATE OF CALIFORNIA, COUNTY OF FRESNO 

5 IN THE MA TIER OF CLAIMS FOR ) RESOLUTION 

6 EXCESS PROCEEDS FROM THE SALE) 

7 OF TAX-DEFAULTED PROPERTY ) 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

WHEREAS, on March 7 through 10, 2014, under California Revenue and Taxatio 

Code, Division 1, Part 6, the County sold the property identified by the following Assessor' 

Parcel Number (APN) to satisfy the taxes, assessments, penalties and costs then delinquen 

on that property: APN 480-352-43; and, 

WHEREAS, under California Revenue and Taxation Code Section 4675, a party o 

14 
interest may file with the County a claim for excess proceeds from the sale of the prope 

15 
within one year after the recordation of the Tax Collector's deed to the purchaser; 

WHEREAS, within one year after the recordation of the Tax Collector's deed to th 
16 purchaser, Capital One Bank (claimant) filed with the County a claim for the exces 
17 

proceeds from the sale of the property; and, 
18 WHEREAS, due to the distribution of the proceeds from the sale of the prope 

19 according to the order of priority in subdivisions (a) and (b) of California Revenue an 

20 Taxation Code Section 4673.1, there are not any excess proceeds from the sale of th 

21 property. 

22 NOW, THEREFORE, IT IS ORDERED that $0.00 is distributed to claimant. 
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1 THE FOREGOING was passed and adopted by the following vote of the 

2 Board of Supervisors of the County of Fresno this 31 51 day of January, 2017, to-wit: 
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AYES: Supervisors Borgeas, Magsig, Mendes, Pacheco, Quintero 

NOES: None 

ABSENT: None 

CHAIRMAN, Board of Supervisors 
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Resolution No. 17-079 

BEFORE THE BOARD OF SUPERVISORS 

STATE OF CALIFORNIA, COUNTY OF FRESNO 

5 IN THE MATTER OF CLAIMS FOR ) RESOLUTION 

6 EXCESS PROCEEDS FROM THE SALE ) 

7 OF TAX-DEFAULTED PROPERTY ) 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

WHEREAS, on March 7 through 10, 2014, under California Revenue and Taxatio 

Code, Division 1, Part 6, the County sold the property identified by the following Assessor' 

Parcel Number (APN) to satisfy the taxes, assessments, penalties and costs then delinquen 

on that property: APN 496-102-19; and, 

WHEREAS, under California Revenue and Taxation Code Section 4675, a party o 

interest may file with the County a claim for excess proceeds from the sale of the prope 

within one year after the recordation of the Tax Collector's deed to the purchaser; 
WHEREAS, within one year after the recordation of the Tax Collector's deed to th 

purchaser, Steve Hernandez (claimant) filed with the County a claim for the exces 

proceeds from the sale of the property; and, 

WHEREAS, due to the distribution of the proceeds from the sale of the prope 

according to the order of priority in subdivisions (a) and (b) of California Revenue an 

20 Taxation Code Section 4673.1 , there are not any excess proceeds from the sale of th 

21 property. 

22 NOW, THEREFORE, IT IS ORDERED that $0.00 is distributed to claimant. 
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